PAGE

[image: image1.jpg]

	АГЕНТСТВО ПО ИНФОРМАТИЗАЦИИ И СВЯЗИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

        ПРИКАЗ № 7-к

г. Петропавловск-Камчатский                                             от 12 февраля 2013 года
	О внесении изменений в приказ Агентства по информатизации и связи Камчатского края от 22.05.2009 № 29/1-к

В целях уточнения состава аттестационной комиссии Агентства по информатизации и связи Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Агентства по информатизации и связи Камчатского края от 22.05.2009 № 29/1-к следующие изменения:

1) слова «Лонгинову Р.Н., начальнику отдела информационных и телекоммуникационных систем» заменить словами «Ждановой Анастасии Николаевне, ведущему специалисту 3 разряда отдела развития телекоммуникаций»;

2) приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Руководитель Агентства

по информатизации и связи
Камчатского края                                                                                И.М. Леонтьева

	Приложение

к приказу Агентства по информатизации и связи Камчатского края от 12.02.2013 № 7-к

	«Приложение № 1
к приказу Агентства по информатизации и связи Камчатского края от 22.05.2009 № 29/1-к

Состав

аттестационной комиссии

Агентства по информатизации и связи Камчатского края
	Леонтьева

Инга Михайловна
	Руководитель Агентства по информатизации и связи Камчатского края, председатель комиссии;

	Хамлов

Максим Петрович

	заместитель Руководителя Агентства – начальник отдела региональной политики в области информатизации Агентства по информатизации и связи Камчатского края, заместитель председателя комиссии;

	Жданова

Анастасия Николаевна

	ведущий специалист 3 разряда отдела развития телекоммуникаций Агентства по информатизации и связи Камчатского края, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Скворцова
Юлия Владимировна
	советник отдела правового обеспечения Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края;

	Яшихина

Елена Юрьевна
	заместитель начальника отдела по вопросам государственной службы Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам;

	уполномоченный представителем нанимателя гражданский служащий из подразделения Агентства по информатизации и связи Камчатского края, в котором гражданский служащий, подлежащий аттестации, замещает должность государственной гражданской службы Камчатского края;

	независимые эксперты (без указания персональных данных) - специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию, не менее одной четверти от общего числа членов комиссии).

».